MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Minicross 65cc Deb+Cad

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:54:02

Acerra 1,320 Km.

|
26/02/2012 13:55
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(121) TRAMONTANO CIRO
1 13:55:54.467
2 1:48.660 13:57:43.127
3 1:49.036 +0.376 13:59:32.163
4 1:49.737 +1.077 14:01:21.900
5 1:49.180 +0.520 14:03:11.080
6 1:49.883 +1.223 14:05:00.963
7 2:16.627 +27.967 14:07:17.590
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 13:56:06.395
2 1:54.932 +1.801 13:58:01.327
3 1:53.131 13:59:54.458
4 1:56.268 +3.137 14:01:50.726
5 1:55.565 +2.434 14:03:46.291
6 1:54.437 +1.306 14:05:40.728
7 1:55.002 +1.871 14:07:35.730
(379) PALUMBO LORENZO
1 13:56:04.516
2 1:55.649 +1.070 13:58:00.165
3 1:57.457 +2.878 13:59:57.622
4 1:54.579 14:01:52.201
5 1:57.144 +2.565 14:03:49.345
6 1:54.982 +0.403 14:05:44.327
7 1:55.412 +0.833 14:07:39.739
(35) GIORDANO ANTONIO
1 13:56:04.813
2 1:53.892 +1.095 13:57:58.705
3 2:08.938 +16.141 14:00:07.643
4 1:53.415 +0.618 14:02:01.058
5 1:53.775 +0.978 14:03:54.833
6 1:52.797 14:05:47.630
7 1:56.605 +3.808 14:07:44.235
(23) PISANI DAVID
1 13:56:25.738
2 1:57.430 +0.658 13:58:23.168
3 2:00.910 +4.138 14:00:24.078
4 1:56.772 14:02:20.850
5 1:57.591 +0.819 14:04:18.441
6 2:00.783 +4.011 14:06:19.224
7 2:00.089 +3.317 14:08:19.313
(216) GUARINI GULIO
1 13:56:34.132
2 2:00.780 +3.523 13:58:34.912
3 1:59.555 +2.298 14:00:34.467
4 1:57.956 +0.699 14:02:32.423
5 1:57.837 +0.580 14:04:30.260
6 1:57.257 14:06:27.517
7 1:59.039 +1.782 14:08:26.556
(8) RIOLO CARMELO FRANCESCO
1 13:56:12.884
2 2:04.839 +3.761 13:58:17.723
3 2:04.397 +3.319 14:00:22.120
4 2:02.661 +1.583 14:02:24.781
5 2:01.711 +0.633 14:04:26.492
6 2:03.041 +1.963 14:06:29.533
7 2:01.078 14:08:30.611
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 13:57:25.378
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2:05.483
2:01.645
2:03.155
2:01.460
2:00.803

Diff
+4.680
+0.842
+2.352
+0.657

Ora

13:59:30.861
14:01:32.506
14:03:35.661
14:05:37.121
14:07:37.924

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 26/02/2012 15.12.31

Orbits
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



